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EXTRATO DE REGISTRO DE PRECOS

Tribunal de Justiga do Estado de RondOnia torna pOblico para conhecimento de todos os interessados, o extrato das Atas de
Registro de Pregos, referente ao Pregäo EletrOnico n. 076/2011, Processo Administrativo n. 0044961-22.2011.8.22.1111, para
aguisicao dos seguintes materials:

LOTE ITEM	 ESPECIFICACAO QUANT./UNID.
MECO

UNITARIO
FREW
TOTAL

(R$) (R$)

Cartucho de Toner preto para impressora HP LASERJET 1200.
1 1.1	 Marca:	 HP, conforme especificacOes contidas na proposta de 24 UN 170,62 4.094,88

precos juntada aos autos.

CLASSIFICACAO RAZAO SOCIAL CNPJ
Valor Total do

Lote R$
l a Classificada WMR SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA 07.813.578/0001-06 4.094,88
2 8 Classificada STAPLES BRASIL COMERCIO DE MATERIAS DE ESCRITORIO 03.746.938/0001-43 4.098,00
3a Classificada GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA 04.196.935/0002-27 4.100,00
4 a Classificada DISK SUPRIMENTOS LTDA 11.501.894/0001-10 4.464,00
5 a Classificada PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO - ELETRONICOS 10.288.094/0001-08 4.512,00
6 8 Classificada INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0012-01 4.978,80
7a Classificada INTERDATA COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA 09.387.056/0001-15 5.227,90
8' Classificada AIRTON PONTES PACHECO - ME 06.307.322/0001-64 5.228,00
98 Classificada DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRAFICO LTDA-ME 05.014.638/0001-03 5.562,50
10 8 Classificada DEX DISTRIBUIDORA LTDA ME 05.549.881/0001-18 5.698,56
11 8 Classificada SANDRA ANGELA CAMPOS 10.958.057/0001-51 6.000,00
128 Classificada BH INK TONNER SERVICOS E COMERCIO LTDA 06.373.876/0001-60 7.000,00
138 Classificada PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA 08.228.010/0001-90 9.500,00
14 a Classificada E C PAULIS - INFORMATICA 08.609.743/0001-75 12.000,00
158 Classificada JRL COMERCIAL DE PROD. E SERVICOS EM GERAL LTDA 13.673.635/0001-00 19.600,00
168 Classificada RAFTECO COMERCIO DE MAT. DE INFORMATICA LTDA ME 07.214.878/0001-79 24.000,00

LOTE , ITEM	 ESPECIFICAQÁO QUANT./UNID.
PREO0

UNITARIO
(R$)

PREQ0
TOTAL

(R$)
Cartucho de Toner preto, para impressora Multifuncional da marca

2 	 2.1 	 HP	 laserjet 3390	 NFP.	 Marca:	 HP,	 conforme	 especificagOes 12 UN 208,33 2.499,96
I	 , contidas na proposta de pregos juntada aos autos.

CLASSIFICACAO RAZAO SOCIAL CNPJ
Valor Total do

Lote R$
1 8 Classificada BH INK TONNER SERV. E COMERCIO LTDA - ME 06.373.876/0001-60 2.499,96
2 8 Classificada WMR SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA-ME 07.813.578/0001-06 3.285,00
3 8 Classificada E C PAULIS - INFORMATICA 08.609.743/0001-75 3.291,00
48 Classificada STAPLES BRASIL COMERCIO DE MATERIAS DE ESCRITORIO 03.746.938/0001-43 3.337,00
58 Classificada GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA 04.196.935/0002-27 3.719,99
68 Classificada PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA 08.228.010/0001-90 3.720,00
78 Classificada DISK SUPRIMENTOS LTDA 11.501.894/0001-10 3.729,60
8a Classificada M. S. CORTES & CIA LTDA EPP 07.453.360/0001-98 3.930,00
9a Classificada R. B. MONTEIRO LTDA - ME 08.786.974/0001-54 3.935,00
10 8 Classificada SANDRA ANGELA CAMPOS 10.958.057/0001-51 3.936,00
11 8 Classificada AIRTON PONTES PACHECO - ME 06.307.322/0001-64 3.937,00
128 Classificada INTERDATA COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA 09.387.056/0001-15 4.179,90
13' Classificada PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO - ELETRONICOS 10.288.094/0001-08 4.212,00
14 8 Classificada INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0012-01 4.243,20
158 Classificada DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRAFICO LTDA-ME 05.014.638/0001-03 4.830,00
16 8 Classificada DEX DISTRIBUIDORA LTDA ME 05.549.881/0001-18 6.069,84
17' Classificada RAFTECO COMERCIO DE MAT. DE INFORMATICA LTDA ME 07.214.878/0001-79 12.000,00
188 Classificada JRL COMERCIAL DE PRODUTOS E SERV. EM GERAL LTDA 13.673.635/0001-00 12.000,00

Este diario foi assinado digitalmente consoante a Lei I I .419/06. 0 documento eletrOnico pode ser encontrado no sitio do Tribunal de Justica do
Estado de RondOnia, endereco: https://www2.tj.ro.gov.br/autenticacao/validaDiario.html sob o milmero 240 Ano 2011
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LOTE ITEM	 ESPECIFICACAO
PRECOQUANT./ UNITARIO

UNID.

PRECO
TOTAL

(R$) (R$)

1Cartucho de Toner preto para impressora laser colorida HP LASERJET COLOR
3 3.1	 12605DN. Marca: HP, conforme especificagOes contidas na proposta de pregos 36 UN	 130,00 4.680,00

;juntada aos autos.

Cartucho de Toner Ciano para impressora laser colorida HP LASERJET
3.2	 COLOR 2605DN. Marca: HP, conforme especificagOes contidas na proposta

de pregos juntada aos autos.
24 UN	 143,34 3.440,16

Cartucho de Toner Amarelo para impressora laser colorida HP LASERJET
3.3	 COLOR 2605DN. Marca: HP, conforme especificagOes contidas na proposta

de pregos juntada aos autos.
24 UN	 143,33 3.439,92

Cartucho de Toner Magenta para impressora laser colorida HP LASERJET
3.4	 ' COLOR 2605DN. Marca: HP, conforme especificagOes contidas na proposta

de pregos juntada aos autos.
24 UN	 143,33 3.439,92

CLASSIFICACAO RAZAO SOCIAL CNPJ Valor Total do
Lote R$

1 a Classificada BH INK TONNER SERV. E COMERCIO LTDA- ME 	 	 06.373.876/0001-60 15.000,00
2a Classificada WMR SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA-ME 07.813.578/0001-06 17.955,00
3 3 Classificada E C PAULIS - INFORMATICA 08.609.743/0001-75 17.971,00
4' Classificada AIRTON PONTES PACHECO - ME 06.307.322/0001-64 18.286,00
5° Classificada PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA 08.228.010/0001-90 18.782,98
6' Classificada PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO - ELETRONICOS 10.288.094/0001-08 18.954,00
7a Classificada GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA 04.196.935/0002-27 19.300,00
8° Classificada STAPLES BRASIL COMERCIO DE MATERIAS DE ESCRITORIO 03.746.938/0001-43 19.540,00
9' Classificada I. T. SUPRIMENTOS LTDA - EPP 03.335.994.0001-95 19.548,00
10° Classificada INTERDATA COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA 09.387.056/0001-15 21.330,00
11 a Classificada M. S. CORTES & CIA LTDA EPP 07.453.360/0001-98 21.345,00
12° Classificada SANDRA ANGELA CAMPOS 10.958.057/0001-51 21.380,00
138 Classificada INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0012-01 22.613,40
14° Classificada DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRAFICO LTDA-ME 	  05.014.638/0001-03	 	 24.999,00 
15' Classificada DEX DISTRIBUIDORA LTDA ME 05.549.881/0001-18 28.631,88
16a Classificada JRL COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS EM GERAL LTDA 13.673.635/0001-00 37.000,00
17a Classificada RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA M 07.214.878/0001-79 54.000,00

LOTE ITEM	 ESPECIFICACAO
'

QUANT./
UNID.

PRECO
UNITARIO

PRECO
TOTAL

(R$) (R$)
Cartucho de Toner preto, para impressora laser colorida HP LASERJET

4 4.1	 ' COLOR 3600N. Marca: HP, conforme especificagOes contidas na proposta del 24 UN 238,00 5.712,00
, pregos juntada aos autos.
Cartucho de Toner na cor Ciano, para impressora laser colorida HP LASERJET1

4.2	 . COLOR 3600N. Marca: HP, conforme especificagOes contidas na proposta de 12 UN 239,94 2.879,28
pregos juntada aos autos.

Cartucho de Toner Amarelo, para impressora laser colorida HP LASERJET i

4.3	 COLOR 3600N. Marca: HP, conforme especificagOes contidas na proposta de 12 UN 239,94 2.879,28
pregos juntada aos autos.

Cartucho de Toner na cor Magenta, 	 para impressora laser colorida HP
4.4	 LASERJET COLOR 3600N. Marca: HP, conforme especificagOes contidas na i 12 UN 239,94 2.879,28

proposta de pregos juntada aos autos.

CLASSIFICACAO RAZAO SOCIAL CNPJ
Valor Total do

Lote R$

1 a Classificada BH INK TONNER SERV. E COMERCIO LTDA - ME 06.373.876/0001-60 14.349,84
2° Classificada E C PAULIS - INFORMATICA 08.609.743/0001-75 14.373,00

3a Classificada WMR SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA-ME 07.813.578/0001-06 17 000 00. 	,
4' Classificada PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA 08.228.010/0001-90 17.071,16

Este diario foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. 0 documento eletrOnico pode ser encontrado no sitio do Tribunal de Justica do
Estado de Rondonia, endereco: https://www2.tj.ro.gov.br/autenticacao/validaDiario.html sob o nPmero 240 Ano 2011
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5a Classificada
6 Classificada

STAPLES BRASIL COMERCIO DE MATERIAS DE ESCRITORIO
GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA

03.746.938/0001-43
04.196.935/0002-27

18.230,00
18.240,00

7a Classificada AIRTON PONTES PACHECO - ME 06.307.322/0001-64 18.430,00
8' Classificada M. S. CORTES & CIA LTDA EPP 07.453.360/0001-98 20.250,00
9a Classificada PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO - ELETRONICOS 10.288.094/0001-08 20.280,00
10° Classificada INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0012-01 20.614,20
i i a Classificada DISK SUPRIMENTOS LTDA 11.501.894/0001-10 20.851,20

Classificada DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRAFICO LTDA-ME 05.014.638/0001-03 22.600,00
Classificada AZUS INFORMATICA LTDA 11.154.905/0001-32 23.112,50

14' Classificada SANDRA ANGELA CAMPOS 10.958.057/0001-51 25.200,00
15" Classificada DEX  DISTRIBUIDORA LTDA ME 05.549.881/0001-18 	 	 25.991,45
16' Classificada INTERDATA COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA 09.387.056/0001-15 29.980,00
17 4 Classificada RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA M 07.214.878/0001-79 60.000,00

LOTE

5

	 _I.	 	

0LASsIFICACÃO

ITEM

5.1	 da

ESPECIFICAQA0 0T,'
UNID.

180 UN

PRECO
UNITARIO

(R$)

407,22

FREW
TOTAL

(R$)

73.299,60
Cartucho

especificaceies

de toner de alto rendimento, para impressora laser monocromatica
marca HP, modelo: LASER JET PLUS 3005N. Marca: HP, conforme

contidas na proposta de precos juntada aos autos.

RAZAO SOCIAL CNPJ Valor Total do
Lote R$

l a Classificada E C PAULIS - INFORMATICA 08.609.743/0001-75 73.299,60

Classificada WMR SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA-ME 07.813.578/0001-06 73.450,00

Classificada BH INK TONNER SERV. E COMERCIO LTDA - ME 06.373.876/0001-60 73.750,00

4a Classificada STAPLES BRASIL COMERCIO DE MATERIAS DE ESCRITORIO 03.746.938/0001-43 79.371,36

Classificada INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0012-01 79.371,39

Classificada GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA 04.196.935/0002-27 79.775,00

7a Classificada BANDEIRANTES CARTUCHOS LTDA 08.242.148/0001-44 80.000,00

8' Classificada PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA 08.228.010/0001-90 80.023,14

98 Classificada SANDRA ANGELA CAMPOS 10.958.057/0001-51 93.600,00

103 Classificada M. S. CORTES & CIA LTDA EPP 07.453.360/0001-98 98.250,00

1 1 a Classificada PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO - ELETRONICOS 10.288.094/0001-08 98.280,00

12a Classificada DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRAFICO LTDA-ME 05.014.638/0001-03 110.000,00

13' Classificada

14 a Classificada

INTERDATA COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA 09.387.056/0001-15 125.980,00

DEX DISTRIBUIDORA LTDA ME

RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA M

05.549.881/0001-18 128.568,96

158 Classificada 07.214.878/0001-79 180.000,00

,	 ! PREDO PREQ0
LOTE ! ITEM	 ESPECIFICAQA0 QUANT./UNID. UNITARIO TOTAL

(R$) (R$)
Cartucho de toner para impressora HP LASERJET P2055DN.

6	 6.1	 Marca:	 HP, conforme especificaci5es contidas na proposta de 600 UN 245,00 147.000,00
L	 . precos juntada aos autos.	 I

alValor Tot	 doCLASSIFICACAO RAZAO SOCIAL CNPJ Lote R$
1 a Classificada WMR SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA-ME 07.813.578/0001-06 147.000,00

Classificada E C PAULIS - INFORMATICA 08.609.743/0001-75 147.300,00
Classificada MULTILASER INDUSTRIAL LTDA 59.717.553/0006-17 153.900,00

Este diario foi assinado digitalmente consoante a Lei I 1.419/06. 0 documento eletronico pode ser encontrado no sitio do Tribunal de Justica do
Estado de RondOnia, endereco: https://www2.tj.ro.gov.br/autenticacao/validaDiario.html sob o /lamer° 240 Ano 2011
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4' Classificada
5" Classificada

INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0012-01
03.746.938/0001-43

168.300,00
168.380,00STAPLES BRASIL COMERCIO DE MATERIAS DE ESCRITORIO

6 Classificada BH INK TONNER SERV. E COMERCIO LTDA - ME 06.373.876/0001-60 168.390,00
Classificada PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA 08.228.010/0001-90 170.542,80
Classificada GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA 04.196.935/0002-27 178.818,00

9a Classificada COLLORPARTS DO BRASIL EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA 11.128.913/0001-04 180.000,00
10a Classificada SANDRA ANGELA CAMPOS 10.958.057/0001-51 216.000,00
11' Classificada PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO - ELETRONICOS 10.288.094/0001-08 222.000,00
12 a Classificada DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRAFICO LTDA-ME 05.014.638/0001-03 233.781,00
13a Classificada M. S. CORTES & CIA LTDA EPP 07.453.360/0001-98 270.000,00
148 Classificada BANDEIRANTES CARTUCHOS LTDA 08.242.148/0001-44 270.000,00

Classificada INTERDATA COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA 09.387.056/0001-15 299.500,00
Classificada DEX DISTRIBUIDORA LTDA ME 05.549.881/0001-18 340.344,00

17 	 Classificada RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA M 07.214.878/0001-79 600.000,00

LOTE ITEM	 ESPECIFICACAO UANTQ./
UNID.

PRECO
UNITARIO

PRECO
TOTAL

-t- (R$) (R$)	 	
' Cartucho de Toner preto para impressora laser colorida HP LASERJET

7 7.1	 COLOR 3500N. Marca: HP, conforme especificacOes contidas na proposta de 12 287,90 3.454,80
ipregos juntada aos autos.
Cartucho de toner amarelo para impressora laser colorida HP LASERJET

7.2	 COLOR 3500. Marca: HP, conforme especificagOes contidas na proposta de 12 240,00 2.880,00
Ipregos juntada aos autos.
Cartucho de toner magenta para impressora laser colorida HP LASERJET

7.3	 	 COLOR 3500N. Marca: HP, conforme especificagOes contidas na proposta de 12 240,00 2.880,00
pregos juntada aos autos.
Cartucho de Toner ciano para impressora laser colorida HP LASERJET

7.4	 COLOR 3500N. Marca: HP, conforme especificacties contidas na proposta de 12 240,00 2.880,00
Ipregos juntada aos autos.

CLASSIFICACAO RAZAO SOCIAL CNPJ Valor Total do
Lote R$

1 a Classificada WMR SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA-ME 07.813.578/0001-06 12.094,80
2' Classificada DISK SUPRIMENTOS LTDA 11.501.894/0001-10 12.096,00
r Classificada STAPLES BRASIL COMERCIO DE MATERIAS DE ESCRITORIO 03.746.938/0001-43 14.265,00
4' Classificada BH INK TONNER SERV. E COMERCIO LTDA - ME 06.373.876/0001-60 14.270,00
5a Classificada PORT DISTRIBUIDORA DE INFORMATICA E PAPELARIA LTDA 08.228.010/0001-90 14.400,00

Classificada GOLDEN DISTRIBUIDORA LTDA 04.196.935/0002-27 15.008,14
Classificada M. S. CORTES & CIA LTDA EPP 07.453.360/0001-98 16.150,00

8' Classificada PREFERENCIAL DISTRIBUIDORA DE ELETRO - ELETRONICOS 10.288.094/0001-08 16.224,00
93 Classificada INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA 56.215.999/0012-01 16.436,64

Classificada R. B. MONTEIRO LTDA - ME 08.786.974/0001-54 17.112,00
Classificada DIROX DISTRIBUIDOR XEROGRAFICO LTDA-ME 05.014.638/0001-03 18.200,00

lr Classificada SANDRA ANGELA CAMPOS 10.958.057/0001-51 19.200,00
13" Classificada DEX DISTRIBUIDORA LTDA ME 05.549.881/0001-18 22.007,56
14' Classificada INTERDATA COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO LTDA 09.387.056/0001-15 28.800,00
15a Classificada JRL COMERCIAL DE PROD. E SERVICOS EM GERAL LTDA 13.673.635/0001-00 34.000,00
16 a Classificada RAFTECO COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA M 07.214.878/0001-79 96.000,00

Sera de 12 (doze) meses o prazo de validade das Atas de Registro de Pregos, contados da data da sua publicagao. As Atas
de Registro de Pregos estarao disponiveis na integra no site www.tjro.jus.br . Maiores informagOes poderao ser obtidas junto ao
Departamento de Compras — DEC/TJRO, atraves do e-mail: licitacoes@tjro.jus.br, fone: (0xx69) 3217-1373, fax: (0xx69) 3217-
1372, ou na Rua Jose Camacho, n. 585, sala 4, Terre° - Bairro Olaria, nesta Capital, no horario das 7:00 as 14:00 horas.

Porto Velho-RO, 28 de dezembro de 2011.

TRIBUNAL DE JUSTICA/R0
Des. Cassio Rodolfo Sbarzi Guedes

Presidente

Este diario foi assinado digitalmente consoante a Lei 11.419/06. 0 documento eletrOnico pode ser encontrado no sitio do Tribunal de Justica do
Estado de RondOnia, endereco: https://www2.tj.ro.govibriautenticacao/validaDiario.html  sob o nUmero 240 Ano 2011
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